

Årsredovisning för

Baxec AB

556686-9904

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Back
Styrelseledamot

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Baxec AB, 556686-9904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och installation av larm och passersystem.

Företaget ägs till 100% av Secutronic AB, 556172-1753.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 908 233	12 351 943	8 754 048	8 062 237
Resultat efter finansiella poster	-71 958	1 667 076	566 150	209 488
Soliditet %	34	35	59	48

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2022 inkom två stora projekt vilket gjorde att omsättningen det året var betydligt högre än normalomsättningen de senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 778	1 309 846
Balanseras i ny räkning		1 309 845	-1 309 846
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			-71 958
Belopp vid årets utgång	100 000	814 623	-71 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	814 623
Årets resultat	-71 958
Summa	742 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	742 665
Summa	742 665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 908 233	12 351 943
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-288 082	464 460
Övriga rörelseintäkter		429 856	72 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 050 007	12 888 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 370 442	-5 781 446
Övriga externa kostnader		-1 523 897	-1 704 140
Personalkostnader	2	-3 212 271	-3 711 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 554	-18 342
Summa rörelsekostnader		-8 116 164	-11 215 908
Rörelseresultat		-66 157	1 672 534
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		509	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 310	-5 458
Summa finansiella poster		-5 801	-5 458
Resultat efter finansiella poster		-71 958	1 667 076
Resultat före skatt		-71 958	1 667 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-357 230
Årets resultat		-71 958	1 309 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 834	41 634
Summa materiella anläggningstillgångar		7 834	41 634
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		7 834	141 634
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		529 354	817 436
Summa varulager m.m.		529 354	817 436
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 319 800	1 207 345
Övriga fordringar		62 374	136 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 237	57 826
Summa kortfristiga fordringar		1 587 411	1 401 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		260 946	1 708 770
Redovisningsmedel		-662	0
Summa kassa och bank		260 284	1 708 770
Summa omsättningstillgångar		2 377 049	3 927 466
SUMMA TILLGÅNGAR		2 384 883	4 069 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		814 623	4 778
Årets resultat		-71 958	1 309 846
Summa fritt eget kapital		742 665	1 314 624
Summa eget kapital		842 665	1 414 624
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		167 000	0
Summa långfristiga skulder		167 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		507 917	1 322 534
Skatteskulder		0	158 919
Övriga skulder		664 959	933 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 342	239 199
Summa kortfristiga skulder		1 375 218	2 654 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 384 883	4 069 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 718	97 718
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-43 944	
Utgående anskaffningsvärden	53 774	97 718
Ingående avskrivningar	-56 084	-37 742
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 698	
Årets avskrivningar	-9 554	-18 342
Utgående avskrivningar	-45 940	-56 084
Redovisat värde	7 834	41 634

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm

Gunnar Back

2024-06-17

Gunnar Back
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Marie Nordlander

Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
